Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 06-06-2024
Insolventienummer F.15/23/107
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000285118:F001
Datum uitspraak 16-05-2023
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr A.G. Moecijes

Algemene gegevens

Naam onderneming

Kamer Orthopedie B.V. tevens handelend onder de namen 'Kamer en Van 03-07-2023
Zaanen'en 'Kamer Dierenorthopedie'. 1

Gegevens onderneming

Bezoekadres: Zadelmakerstraat 78, 1991JE Velserbroek. 03-07-2023
Internetadressen: www.kamerorthopedie.nl en 1
www.kamerdierenorthopedie.nl

Gefailleerde exploiteert naast voornoemde hoofdvestiging te Velserbroek,
twee kleinere vestigingen te:

(1066 EC) Amsterdam aan de Louwesweg 6-K 8; en

(1441 GV) Purmerend aan het Schoolplein 8.

Activiteiten onderneming

Volgens de KvK - Vervaardiging van medische instrumenten en hulpmiddelen 03-07-2023
(geen tandtechniek). 1

De activiteiten bestaan uit het aanmeten, produceren, passen en afleveren
van (op maat gemaakte) extern lichaam gebonden orthopedische hulpmiddelen
voor mensen en dieren.

Daarnaast worden confectie hulpmiddelen voor zowel mensen als dieren
verkocht via een webshop.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=27ebfc5c-85f8-ed11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2023 €910.663,00 € -163.853,00 € 246.689,00
2022 € 2.582.218,00 € -218.000,00 € 254.236,00
2021 € 2.468.865,00 € -218.000,00 € 256.745,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers 2021 en 2022 zijn ontleend aan de vastgestelde/definitieve
jaarrekening.

De cijfers 2023 zijn ontleend aan de interne administratie van failliet.
Derden kunnen geen rechten aan deze cijfers ontlenen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

28

Boedelsaldo

€ 289.245,85

€ 745.399,68

€ 377.937,09
Toelichting

Hoewel in de verslagperiode nog aanzienlijke bedragen zijn ontvangen door
de boedel, is het boedelsaldo lager dan in het vorige verslag.

De reden daarvoor is dat in de verslagperiode de boedelschulden en
verschotten ad € 603.087,85 al zijn betaald, zie het financieel verslag voor een
uiteenzetting van betreffende boedelschulden.

€ 400.372,28

€ 408.565,01

03-07-2023
1

03-07-2023

1

03-07-2023
1

03-10-2023
2

21-12-2023
E3

21-03-2024
=k

06-06-2024
5



Verslagperiode

van
16-5-2023
t/m

26-6-2023

van
27-6-2023
t/m

3-10-2023

van
4-10-2023
t/m

3-1-2024

van
3-1-2024
t/m

21-3-2024

van
21-3-2024
t/m

6-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

413 uur 58 min

209 uur 30 min

76 uur 6 min

22 uur 48 min

17 uur 6 min

739 uur 28 min

03-07-2023

1

03-10-2023

2

21-12-2023

3

21-03-2024

4

06-06-2024
5



Toelichting bestede uren

De uren zijn besteed aan:

e doorstart ondernerming;

e voortzetting onderneming gedurende ca. vier weken;

e overleggen met stakeholders in het kader van doorstart en voorzetting
(o0.a. leveranciers, werknemers, NZa etc); en,

e de gebruikelijke werkzaamheden bij aanvang faillissement.

De uren zijn hoofdzakelijk besteed aan:

e Afwikkeling doorstart onderneming;

e Incasso debiteuren doordraaiperiode;

e Onderhandelingen met de bank en bestuurder omtrent volgorde van
uitwinning;

e Veiling activa locatie Velserbroek;

e Oplevering pand Velserbroek aan verhuurder en eigendommen diverse
derden; en,

e Correspondentie crediteuren.

De uren zijn hoofdzakelijk besteed aan:

e Afwikkeling doorstart onderneming;

e Incasso debiteuren doordraaiperiode;

e Regeling treffen met de bank en bestuurder omtrent volgorde van
uitwinning;

e Afwikkelen veiling activa; en,

e Correspondentie crediteuren.

De uren zijn de afgelopen verslagperiode hoofdzakelijk besteed aan:

e Verkoop aandelen POB Groep.

e Afronding (doordraai) debiteurenincasso.

e Contact met verhuurders i.v.m. eindafrekeningen en waarborgsommen.
e Voorbereiding van afwikkeling faillissement.

De uren zijn de afgelopen verslagperiode hoofdzakelijk besteed aan:

e voorbereiding van de afwikkeling van het faillissement.
e afronding afrekeningen verhuurders en waarborgsom.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Failliet is opgericht op 30 juni 2000.

Sinds 2006 is de bestuurder van failliet P.M. Kamer Holding B.V.

De bestuurder van P.M. Kamer Holding B.V. is de heer K.

De heer K. heeft de onderneming overgenomen van zijn vader K. senior.

03-07-2023
EE
03-10-2023
[ 2
21-12-2023
EE
21-03-2024
E 4
06-06-2024
E 5
03-07-2023
E1



1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder zjin er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Tijdens het faillissement liepen de gebruikelijke werknemersverzekeringen.
Daarnaast liep een risico- en aansprakelijkheidsverzekering.

De premies voor alle verzekeringen waren, volgens opgave van de
assurantietussenpersoon, betaald toen het faillissement werd uitgesproken.

1.4 Huur

Failliet huurde drie locaties.

e Het hoofdkantoor met productieplaats aan de Zadelmakerstraat 78, 1991
JE te Velserbroek. Dit pand is eigendom van een andere vennootschap
van de bestuurder van failliet.

Gefailleerde huurde daarnaast twee kleinere vestigingen te:

e (1066 EC) Amsterdam aan de Louwesweg 6-K 8.
e (1441 GV) Purmerend aan het Schoolplein 8.

De huur van deze drie locaties is op 8 juni 2023 door de curator opgezegd. De
doorstarter heeft nadien overeenstemming bereikt met de verhuurders over
het overnemen van de huurovereenkomsten van de locaties in Amsterdam en
Purmerend.

Het hoofdkantoor in Velserbroek zal door de curator worden ontruimd.

Failliet huurde voorts een opslagbox in Amsterdam waar een deel van het
archief was opgeslagen.

De huur van deze opslagbox is opgezegd op 7 juni 2023.

De opslagbox zal in de komende verslagperiode worden ontruimd.

Het hoofdkantoor in Velserbroek is opgeleverd aan de verhuurder.
De opslagbox is eveneens opgeleverd aan de verhuurder.
Deze punten zijn hiermee afgewikkeld.

03-07-2023

1

03-07-2023
1

03-07-2023

1

03-10-2023

2



1.5 Oorzaak faillissement

Door failliet zijn de volgende oorzaken van het faillissement genoemd.

De negatieve gevolgen van de coronacrisis, inflatie, afname in omzet vanwege
de onmogelijkheid voor spreekuren in de ziekenhuizen, lange wachtrijen in de
zorg en de vaak niet kostendekkende vergoeding van de zorgverzekeraars
hebben ertoe geleid dat failliet haar onderneming niet meer winstgevend kan
exploiteren en niet langer aan haar lopende verplichtingen kan voldoen. Het
bestuur van failliet heeft daarnaast geconstateerd dat dalende omzet en
stijgende overhead ertoe hebben geleid dat de schulden van failliet, de
aanwezige baten overstijgen en failliet thans in de situatie verkeert dat zij
heeft opgehouden te betalen.

De curator doet nog nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.
De curator doet nog nader onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.
Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement is afgerond.

Het is de curator niet gebleken van andere oorzaken dan genoemd in het
eerste faillissementsverslag.

03-07-2023

1

03-10-2023

2

21-12-2023
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 03-07-2023

1
28

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 03-07-2023

1
27

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

17-5-2023 29 Zekerheidshalve heeft de curator het ontslag aangezegd van een
medewerker die recent uit dienst zou zijn getreden

totaal 29

2.4 Werkzaamheden personeel

Aanzegging ontslag. 03-07-2023
Informatiebijeenkomst met UWV organiseren. 1
Doorlopend vragen personeel beantwoorden over faillissement.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

NVT 03-07-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

NVT 03-07-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Dierenorthopedie € 6.050,00
Opbrengst veiling €61.266,48
totaal € 67.316,48 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een doorstart gerealiseerd waarbij tevens bedrijfsmiddelen 03-07-2023
(machines) zijn verkocht (zie onder hoofdstuk 6. van dit verslag). 1

Er zijn thans nog bedrijfsmiddelen aanwezig in het hoofdkantoor te

Velserbroek die niet aan de doorstarter zijn verkocht.

Daarnaast maakt de dierenorthopedie, en de daarbijbehorende
bedrijffsmiddelen, geen onderdeel uit van de doorstart.

Deze resterende bedrijffsmiddelen worden in de komende verslagperiode
verkocht.

De dierenorthopedie met de bijbehorende bedrijffsmiddelen (voorraad en een 03-10-2023
machine) is verkocht aan twee ex-werknemers van failliet. 2

In de verslagperiode heeft een internetveiling plaatsgevonden met betrekking
tot de inventaris en enkele bedrijfsmiddelen in het kantoor in Velserbroek.
Het grootste deel van deze activa is verkocht.

Nog enkele activa zullen in de komende verslagperiode een tweede ronde op
een internetveiling worden verkocht.

Dan zal ook worden afgerekend met het veilinghuis, waarna de definitieve
opbrengst duidelijk zal worden.

Inmiddels heeft een eerste veiling afdracht aan de boedel palatsgevonden.:

Opbrengst veiling € 58.617,24 (inclusief € 10.173,24 BTW)

(-) Commissie Troostwijk € 5.855,67 (inclusief€ 1.016,27 BTW)

(-) Div. overige kosten veiling, ontruiming, vernietigen admi., chemisch afval,
wissen PC's/laptops etc. € 5.313,01 (inclusief € 920,36).

Netto resultaat € 47.448,56 (inclusief BTW) - na aftrek kosten en commissie
derhalve.

De inventaris was getaxeerd op een liquidatiewaarde van € 56.635. Gegeven
het feit dat een deel van de inventaris is verkocht aan de beide doorstarters, is
de opbrengst van de veiling behoorlijk geweest.

De tweede ronde van de internetveiling heeft in de verslagperiode 21-12-2023
plaatsgevonden. 3
De definitieve afrekening met het veilinghuis is als volgt:

Opbrengst veiling € 61.211,48 (inclusief € 10.623,48 BTW)

(-) Commissie Troostwijk € 6.115,10 (inclusief€ 1.061,30 BTW)

(-) Div. overige kosten veiling, ontruiming, vernietigen admi., chemisch afval,
wissen PC's/laptops etc. € 5.313,01 (inclusief € 920,36).

Er is de afgelopen verslagperiode nog € 55,-- ontvangen van Troostwijk 06-06-2024
inzake een "no show penalty". 5



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een vordering ingediend van € 278.025,-- met betrekking tot
onbetaalde loonheffingen.

De ervaring leert dat de fiscale vordering gedurende het faillissement wijzigt.
De curator houdt daar derhalve ook in dit failissement rekening mee.

De vordering van de fiscus is opgelopen tot € 300.419,--.

De vordering van de fiscus is opgelopen tot € 315.508,00.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, taxatie laten verrichten en verkoop in het kader van doorstart.

Verkoop inventaris en bedrijfsmiddelen hoofdkantoor Velserbroek en verkoop
dierenorthopedie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad (inclusief een hoeveelheid bruikleenprothesen) is grotendeels
verkocht aan de doorstarter (zie onder hoofdstuk 6. van dit verslag).

Terzake daarvan heeft de curator afgesproken dat € 11.250,-- aan de ING
Bank toekomt en € 1.250,-- aan de boedel bij wijze van boedelvergoeding.

ING Bank heeft haar pandrecht op voorraad vrijgegeven. De voorraad met
betrekking tot de dierenorthopedie is nog niet verkocht.
Deze zal de curator in de komende verslagperiode verkopen.

De onderhanden werk positie ten aanzien van de humane zorg bedroeg -

volgens de administratie van failliet - op faillissementsdatum circa € 274.000,--

(incl. BTW).

Dit onderhanden werk is gedurende de periode van drie weken dat de
onderneming door de curator is voortgezet deels afgemaakt en gefactureerd
door en namens de boedel, zie hoofdstuk 6. van dit verslag.

In diezelfde periode zijn nieuwe orders aangenomen waardoor de
onderhanden werk positie weer toenam.

De onderhanden werk positie is onderdeel van hetgeen de curator aan de
doorstarter heeft verkocht, zie hoofdstuk 6 van dit verslag.

De voorraad is reeds in de voorgaande verslagperiode afgerekend.

Ter zake van de afwikkeling van het onderhanden werk wordt verwezen naar
hoofdstuk 6.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren voorraad, bruikleenprothesen en onderhanden werk.
Verkoop voorraad, bruikluinprothesen en onderhanden werk.
Overleg met ING Bank.

03-07-2023
EE
03-10-2023
[ 2
06-06-2024
E 5
03-07-2023
mE1
03-10-2023
[ 2
03-07-2023
EE
03-10-2023
EEZ
03-07-2023
E1



3.8 Andere activa

Beschrijving

Kas

Liquide middelen

Rente faillissementsrekening

Restituties BSGR

Restiuties Steinborg assurantien

Surplus gelden Mollie

Boedelbijdrage inzake afdracht verpande activa
Verkoop aandelen POB Groep

Surplus waarborg verhuurder na verrekening
(service)kosten

totaal

Toelichting andere activa

Failliet beschikt naast reeds genoemde activa over immateriéle activa (website,

handelsnaam en goodwill).

Verkoopopbrengst
€ 3.678,48
€68.121,11

€ 6.448,29

€ 316,39

€ 962,82
€6.174,06

€ 1.250,00

€ 10.000,00

€5.401,36

€102.352,51

Deze zijn onderdeel van de doorstart, zie hoofdstuk 6. van dit verslag.

Failliet houdt, naast genoemde activa, een minderheidsbelang in een inkoop-

BV.

De curator zal dit de komende verslagperiode trachten te gelde te maken.

De aandelen die failliet hield in de inkoop-BV zijn inmiddels verkocht, waarmee

een opbrengst is gerealiseerd van € 10.000,--.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren en verkoop.

Afronden tweede ronde veiling.

Waardering aandelen in inkoop-BV, onderhandelingen verkoop, afronden

verkoop en levering aandelen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Boedelbijdrage

€0,00

03-07-2023
1

21-12-2023
3

21-03-2024
Bk

03-07-2023

1

21-12-2023
3

21-03-2024
4



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 90.226,65 €90.226,65
Rekening courant vordering op Holding € 15.000,00 € 15.000,00

totaal €105.226,65 € 105.226,65 €0,00

Toelichting debiteuren

Dit betreft het debiteurensaldo per failissementsdatum volgens de 03-07-2023
administratie van failliet. 1
Debiteuren zijn met name zorgverzekeraars en enkele particulieren.

Met pandhouder ING Bank is afgesproken dat de curator de debiteurenincasso

ter hand neemt tegen betaling van 10% van het geincasseerde.

In de komende verslagperiode zal duidelijk worden welk bedrag geind is.

Het overgrote deel van de handelsdebiteuren (voornamelijk zorgverzekeraars) 03-10-2023
heeft de openstaande posten inmiddels voldaan. Deze debiteuren hebben 2

veelal betaald op de ING bankrekening van gefailleerde. De afrekening

daarvan dient nog plaats te vinden. Tevens is niet ter zake van alle ontvangen

betalingen van debiteuren/zorgverzekeraars duidelijk of deze betrekking

hebben op de vorderingen van voor het failissement, of op de facturatie ter

zake van de voortzettingsperiode van de onderneming. De desbetreffende

debiteuren / zorgverzekeraars zijn daarover aangeschreven.

De definitieve afrekening van de debiteurenincasso (alsmede afrekening van
het debiteurensaldo dat de boedel toekomt) wordt gedurende de volgende
verslagperiode verwacht.

Vanaf datum faillissement is er in ieder geval op de ING rekening € 60.525,72
ontvangen, welk saldo volledig betrekking op debiteuren véo6r datum
faillissement.

Ter zake van het overige gedeelte (€ 20.670,30) zijn wij in contact met de
debiteuren/zorgverzekeraars, teneinde betere inzage te krijgen in de
betaalspecificaties van de debiteuren/zorgverzekeraars.

Dit betreft het saldo dat op de ING rekening is ontvangen, welk saldo volledig 21-12-2023
betrekking heeft op debiteuren voér datum faillissement. 3

Alle zorgverzekeraars, op één na, hebben inmiddels aan de boedel betaald.

De debiteurenincasso is inmiddels afgerond, na ontvangst van de laatste 21-03-2024
betalingen. 4



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, overleg met pandhouder ING Bank en aanschrijving 03-07-2023
debiteuren/zorgverzekeraars. 1
03-10-2023
e Overleggen met pandhouder. 5
e Veel contact, correspondentie en uitzoekwerk
debiteuren/zorgverzekeraars inzake de openstaande posten.
Veel contact, correspondentie en uitzoekwerk debiteuren/zorgverzekeraars 21-12-2023
inzake de openstaande posten. 3
Incasso vordering op Holding.
Afronding debiteurenincasso. 21-03-2024
4
. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
03-07-2023
€ 693.353,89
1
Toelichting vordering van bank(en)
Failliet is, tezamen met een holding vennootschap en een onroerend goed
vennootschap van de bestuurder, hoofdelijk aansprakelijk jegens ING Bank
voor de financiering van het vastgoed waarin het hoofdkantoor te Velserbroek
gehuisvest is.
Dit vastgoed is eigendom van de onroerend goed vennootschap van de
bestuurder van failliet en werd door failliet gehuurd van deze vennootschap.
Door de onroerend goed vennootschap is een hypotheekrecht verstrekt op dit
vastgoed.
Het vastgoed zou volgens de bestuurder een overwaarde hebben.
Daarnaast zijn door failliet ook zekerheden verstrekt aan ING Bank (zie 5.3 van
dit verslag).
De bankrekeningen van gefailleerde zelf noteerden per datum faillissement
positieve saldi van € 67.971,72 en € 149,39.
21-12-2023
€ 125.000,00
3

Toelichting vordering van bank(en)

Met ING Bank en de gelieerde vennootschappen die hoofdelijk aansprakelijk
zijn jegens de bank, is een regeling overeengekomen.

Deze komt erop neer dat:

e failliet tot € 125.000,- is uitgewonnen voor de groepsschuld aan de bank.

e het restantsaldo op de ING rekening van € 65.346,44 is overgemaakt naar
de boedelrekening.

e de boedelvordering van de onroerend goed vennootschap m.b.t. de huur s
gefixeerd op € 73.000.



e de rekening-courant vordering van failliet op de holding vennootschap is
gefixeerd op € 15.000.

Aan de regeling is uitvoering gegeven.

5.2 Leasecontracten

Failliet had een aantal zaken in operational lease, te weten:

e Negen auto's. Eén leasecontract is overgenomen door de doorstarter. De
overige acht auto's zijn/worden ingeleverd.

e Hardware. Zoals computers, laptops, Wifi punten. Met de leverancier is
een afspraak gemaakt om dit op te halen.

e Printers, koffiemachines e.d. Deze zijn reeds door de leverancier
opgehaald.

Alle bovenstaande eigendommen van derden / leasezaken zijn inmiddels
opgehaald door de leveranciers.

Dit punt is derhalve afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

ING Bank heeft een beroep gedaan op een pandrecht op vorderingen op
debiteuren, inventaris, voorraad en de gehele bedrijfsuitrusting.

De curator heeft de geldigheid van dit pandrecht nog in onderzoek alsmede de
vraag in hoeverre de bank gerechtigd is dit pandrecht uit te winnen voor een
bankschuld van een gelieerde vennootschap.

De curator is met ING Bank in overleg over de uitwinning van de door de failliet
verstrekte zekerheden.

Afspraken die door de curator met ING Bank worden/zijn gemaakt, zijn onder
voorbehoud van de geldigheid van dit pandrecht.

Terzake van debiteuren en de voorraad is afgesproken dat de boedel 10% van
de opbrengst ontvangt (zie respectievelijk onder 4.1. en 6.4. van dit verslag).

De curator is nog immer in overleg met ING Bank en de bestuurder van de
gelieerde vennootschappen (welke allen hoofdelijk aansprakelijk zijn jegens de
ING) over de uitwinning van de door de failliet (en deze gelieerde derden)
verstrekte zekerheden.

Met ING Bank en de gelieerde vennootschappen is een regeling getroffen.
Zie hierboven onder 5.1. m.b.t. de regeling.

5.4 Separatistenpositie

Zie onder 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een aantal leveranciers heeft een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud.

De curator heeft deze beroepen gehonoreerd en de zaken inmiddels op laten
halen.

03-07-2023

1

03-10-2023
2

03-07-2023

1

03-10-2023
2

21-12-2023
3

03-07-2023

1

03-07-2023

1



5.6 Retentierechten

NVT

5.7 Reclamerechten

NVT

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Dit zal in de komende verslagperiode duidelijk worden.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Inventariseren en overleg met ING Bank.

Overleggen met ING Bank en de advocaat van de holding vennootschap en
een onroerend goed vennootschap van de bestuurder, inzake de uitwinning
van zekerheden.

Treffen regeling met ING Bank, de holding vennootschap en een onroerend

goed vennootschap van de bestuurder, inzake de uitwinning van zekerheden.

Uitvoering geven aan regeling.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is door de curator, terwijl een doorstart werd onderzocht en
overeengekomen, gedurende drie weken voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

Gedurende de vier weken dat de onderneming is voortgezet, is circa €
200.000,-- gefactureerd door de boedel. De betaling van dit bedrag is door de
boedel nog niet ontvangen.

Dit bedrag komt niet geheel aan de boedel toe, maar zal nog verdeeld moeten
worden met de doorstarter voor zover dit onderhanden werk betreft.

De reeds betaalde kosten in het kader van de voortzetting bedragen reeds €
39.053,10.

De curator zal in de komende verslagperiode financieel verslag leggen.

03-07-2023

1

03-07-2023

1

03-07-2023
1

03-07-2023
1

03-10-2023

[ 2

21-12-2023

3

03-07-2023
1

03-07-2023
1



Na correcties, enkele crediteringen e.d. is er door de boedel uiteindelijk over de  03-10-2023
doordraaiperiode in totaal gefactureerd € 204.007,33. 2

Zoals ook onder hoofdstuk 4 vermeld is er thans (nog) geen goed onderscheid
te maken t.z.v. betalingen die debiteuren/zorgverzekeraars verrichten tussen
voor / na datum faill. debiteuren.

De zorgverzekeraars hanteren namelijk compleet andere omschrijvingen (deze
zijn niet te matchen aan factuurnummers / declaratie kenmerken van failliet).

Thans concencreert de boedel zich op de incasso van de vorderingen ad €
224.677,63. Bestaande uit € 204.007,33 (facturatie doordraaiperiode), doch
inclusief de resterende € 20.670,30 pre faill. debiteuren (zie hoofdstuk 4.
debiteuren).

Inmiddels is van deze € 224.677,63 een totaal ontvangen (deels op de
faillissementsrekening en deels op de ING rekening van failliet) ad €
188.995,36.

Thans blijft dus nog over te innen € 35.682,27.

Recent is uitgezocht welke zorgverzekeraars/debiteuren nu nog welk bedrag
moeten betalen aan de boedel. Met al deze zorgverzekeraars/debiteuren zijn
wij in overleg over betaling daarvan aan de boedel (hetgeen in enkele gevallen
vanwege administratieve / declaratie technische redenen wordt bemoeilijkt).

De verwachting is dat deze incasso de volgende verslagperiode zal kunnen
worden afgerond.

NB: ervan uitgaande dat alle doordraaidebiteuren de openstaande
vorderingen aan de boedel voldoen, dient voorts nog een afrekening plaats te
vinden met de doorstarter inzake door haar afgerond werk, welke reeds
volledig door de boedel gefactureerd is.

Uit dien hoofde dient nog € 17.739,90 vanuit de boedel te worden voldaan aan
de doorstarter (na afronding van de incasso).

Tot slot.
De uiteindelijk betaalde kosten in het kader van de voortzetting bedragen €
41.099,42 (inclusief € 5.202,44 BTW).

De doordraaiperiode was de voorgaande verslagperiode reeds afgerond. 21-12-2023

3

Uiteindelijk was over de doordraaiperiode in totaal gefactureerd € 204.007,33.
Daarvan is achteraf één factuur ad € 1.495,03 gecrediteerd, daar deze ten
onrechte bleek te zijn opgemaakt.

Na deze creditering bedroeg de totale facturatie over de doordraaiperiode
derhalve € 202.512,30.

Zoals ook onder hoofdstuk 4 vermeld is er thans (nog) geen goed onderscheid
te maken t.z.v. betalingen die debiteuren/zorgverzekeraars verrichten tussen
voor / na datum faill. debiteuren.

Doordat echter inmiddels - op één na - alle debiteuren/zorgverzekeraars alle
openstaande declaraties aan de boedel hebben voldaan, is dit administratief
onderscheid ook minder relevant geworden.

Thans zijn wij enkel nog doende met de incasso van de laatste openstaande
declaraties bij deze laatste debiteur/zorgverzekeraar.



NB: daar inmiddels (nagenoeg) alle doordraaidebiteuren de openstaande
vorderingen aan de boedel hebben voldaan, heeft voorts de afrekening plaats
plaatsgevonden met de doorstarter inzake door haar afgerond werk, welke
reeds volledig door de boedel gefactureerd is.

Uit dien hoofde is (na correctie i.v.m. voornoemde creditering) € 16.779,79
vanuit de boedel betaald aan aan de doorstarter.

Daarmee is ook deze afrekening afgerond.

Tot slot.
De uiteindelijk betaalde kosten in het kader van de voortzetting zijn niet meer
gewijzigd en bedragen € 41.099,42 (inclusief € 5.202,44 BTW).

Resumé:

Thans rest in het kader van de doordraaiperiode derhalve enkel nog de
incasso van enkele openstaande declaraties t.z.v. één laatste debiteur /
zorgverzekeraar.

De incasso van de doordraaidebiteuren t.z.v. de voortzettingsperiode is 21-03-2024
afgerond. 4

De laatste debiteur / zorgverzekeraar heeft betaald (zie onder hoofdstuk 4.

Debiteuren)

Zie voor de overige financiéle verslaglegging en verantwoording het
tussentijds financieel verslag en voorgaande verslagen.



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Gedurende de periode van voortzetting heeft (een medewerker van) de 03-07-2023
curator intensief contact gehouden met betrokken partijen, zoals 1
zorgverzekeraars, werknemers, betrokken zorglocaties, leveranciers etc.

De doordraaiperiode is inmiddels afgerond. Administratief en operationeel 03-10-2023
heeft deze doordraaiperiode, de afronding daarvan, alsmede de 2
overdracht(en) aan de doorstart de nodige tijdsbesteding en aandacht

gevergd.

De afgelopen verslagperiode hebben nog verscheidene werkzaamheden
plaatsgevonden inzake een ordenteljke afronding daarvan, overdrachten aan
de doorstart en veelal inzake de incasso van de facturatie/debiteuren.

Gedurende de afgelopen verslagperiode zijn de incasso werkzaamheden 21-12-2023
(nagenoeg) afgerond m.b.t. de facturatie over de doordraaiperiode. Het 3
incasseren van alle declaraties werd daarbij vanwege allerlei administratieve

redenen bemoeilijkt.

Zo bleek het erg gecompliceerd om bij enkele zorgverzekeraars met een juiste
afdeling/behandelaarin contact te komen (daar veel processen aan de kant
van de zorgverzekeraars zijn geautomatiseerd en niet zijn ingericht op een
faillissement situatie).

Daarbij hielp het voorts niet mee dat diverse declaraties handmatig moesten
worden verwerkt, vanwege onder andere de ingetrokken AGB code. Deze
ingetrokken AGB code leidde er aan de zijde van de zorgverzekeraars namelijk
toe dat veel declaraties in eerste instantie (via het automatische facturatie
proces) werden afgekeurd.

Behoudens de voornoemde laatste debiteur/zorgverzekeraar zijn al deze
hobbels inmiddels gladgestreken.

Dit punt is afgerond. De laatste betalingen zijn door de boedel ontvangen. 21-03-2024
ER

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

De onderneming is verkocht en overgedragen aan een grote partij uit de 03-07-2023
markt. 1
De doorstart betreft uitsluitend de humane tak en niet de dierenorthopedie.

De koopsom was deels direct verschuldigd en is reeds betaald zijnde €

345.000,--.

Het restant van de koopsom (€ 247.500,--) dient door de doorstarter betaald

te worden zodra toezichthouder de Nederlandse Zorg Autoriteit toestemming

heeft gegeven voor de doorstart.

Die toestemming wordt in de komende verslagperiode verwacht.

Op het restant komt in mindering een overeengekomen aftrek indien bepaalde
commercieel relevante personen geen arbeidsovereenkomst sluiten met de
doorstarter.

De doorstart omvat, onder meer, voorraad die aan ING Bank was verpand.
Terzake daarvan heeft de curator afgesproken dat € 11.250,-- aan de ING
Bank toekomt en € 1.250,-- aan de boedel bij wijze van boedelvergoeding.
ING Bank heeft haar pandrecht op voorraad vrijgegeven.

De afrekening ter zake van de doorstart koopsom heeft inmiddels 03-10-2023
plaatsgevonden, nadat de Nederlandse Zorg Autoriteit toestemming had 2
gegeven voor de doorstart.

Door de boedel is uiteindelijk dienaangaande in totaal € 592.500,00
ontvangen.

6.5 Verantwoording

De curator heeft circa 40 partijen uitgenodigd om een bieding te doen. 03-07-2023
Uiteindelijk is met twee partijen, die een bieding hadden gedaan, verder 1
onderhandeld.

De bieding van de uiteindelijk doorstarter achtte de curator het meest

adequaat.

6.6 Opbrengst

03-07-2023
€ 345.000,00

1
Toelichting
Betaling van het restant van de koopsom wordt in de komende verslagperiode
verwacht.

03-10-2023
€ 592.500,00

2
Toelichting
Het restant van de koopsom is inmiddels volledig ontvangen, zie ook 6.4.
6.7 Boedelbijdrage

03-07-2023
Toelichting

1

Zie onder 6.4.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Biedingsprocedure

e Onderhandelingen

o Afwikkelingsperikelen (NZa ontheffing/toestemming, overleg met
stakeholders etc.)

e Afronden doorstart, diverse overdrachten aan doorstart en afrekeningen
over en weer.

e Monitoren NZa onheffing/toestemming (inmiddels ontvangen).

e Overleg inzake restant koopsom (inmiddels ontvangen).

e Incasso doordraai facturatie/declaraties bij verscheidene
zorgverzekeraars (met diverse bijkomende administratieve
problematieken). Daartoe veel telefonisch en mailcontact, alsmede
administratief uitzoekwerk. Op één debiteur/zorgverzekeraar na
inmiddels afgerond.

e Divers contact met doorstart inzake laatste afstemmingen, overdrachten,
enzovoorts. Inmiddels afgerond.

e Onderhanden werk afrekening met doorstart (inmiddels afgerond).

De debiteurenincasso en doordraaidebiteuren incasso is de afgelopen
verslagperiode afgerond.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek.

In de afgelopen verslagperiode is het boekenonderzoek (dat deel uitmaakt van
het rechtmatigheidsonderzoek) afgerond. De administratie is in dit verband
onderzocht. Gebleken is dat de administratie voldoet aan de eisen die hieraan
gesteld mogen worden ex artikel 2:10 BW.

Een aantal uit het boekenonderzoek naar voren gekomen vraagpunten, zullen
de komende verslagperiode aan de bestuurder worden voorgelegd.

Alle vraagpunten zijn met de bestuurder besproken en afdoende, naar
tevredenheid beantwoord/onderbouwd.

Dit punt is afgerond.

03-07-2023

1

03-10-2023
2

21-12-2023
3

21-03-2024
E 4

03-07-2023
1

03-10-2023
2

21-03-2024
E 4



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn gedeponeerd op:
2022 6-6-2023

2021 16-5-2022

2020 7-7-2021

2019 16-6-2020

Mitsdien tijdig.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek.

Dit punt is afgerond. Een eventuele vordering tot nakoming is inmiddels
verjaard, als gevolg van het bepaalde in artikel 3:307 BW. Zodoende wordt
nadere controle niet opportuun geacht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek.

Toelichting

Uit het reeds uitgevoerde boekenonderzoek is niet gebleken van onberhoorlijk

bestuur.

Enkele vraagpunten die uit het onderzoek zijn gebleken zullen de komende
verslagperiode met de bestuurder worden besproken.

Toelichting

Enkele administratieve vraagpunten uit het onderzoek zijn aan de bestuurder

voorgelegd.

De bestuurder heeft een eerste reactie gegeven en wacht voor het overige op

input van zijn accountant.

De verwachting is dat zulks de komende verslagperiode kan worden afgerond.

Nee
Toelichting

Alle vraagpunten die uit het onderzoek naar voren zijn gekomen zijn door de
bestuurder (en diens accountant) onderbouwd en naar tevredenheid
beantwoord.

Dit punt is afgerond.

03-07-2023

1

03-07-2023
1

03-07-2023
1

21-03-2024
4

03-07-2023

mE1

03-10-2023
2

21-12-2023

3

21-03-2024
E4



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

Enkele vraagpunten die uit het onderzoek zijn gebleken zullen de komende
verslagperiode met de bestuurder worden besproken.

In onderzoek
Toelichting

Zie onder 7.5.

Nee
Toelichting

Dit punt is afgerond zie onder 7.5.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek zal in de komende verslagperiode worden
gestart.

Het rechtmatigheidsonderzoek is nagenoeg afgerond.

Enkele uit het onderzoek naar voren gekomen vragen, zullen aan de
bestuurder worden voorgelegd.

Van enige onrechtmatigheid lijkt vooralsnog geen sprake te zijn.

Zie onder 7.5.

Dit punt is afgerond zie onder 7.5.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Eerste administratieve controles.

Verrichten van boekenonderzoek, correspondentie met bestuurder en diens
advocaat aangaande enkele vraagpunten tot dusver.

Vraagpunten voorgelegd aan bestuurder.

Alle vraagpunten zijn met de bestuurder (en diens accountant, alsmede
advocaat) besproken. De vraagpunten zijn daarbij voldoende verklaard en
beantwoord.

03-07-2023

1

03-10-2023
2

21-12-2023
3

21-03-2024
Ek

03-07-2023

1

03-10-2023
2

21-12-2023
3

21-03-2024
E 4

03-07-2023

1

03-10-2023
2

21-12-2023
3

21-03-2024
E4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

03-07-2023
€ 66.736,54

1
Toelichting
Dit betreft de boedelvordering van de verhuurder van het pand te Velserbroek.
Boedelvordering verhuurders Amsterdam en Purmerend: PM.
Boedelvordering UWV: PM.
Salaris curator: PM.

03-10-2023
€ 246.687,23

2
Toelichting
Salaris curator: PM.
Dit betreft de boedelvordering van het UWV € 176.210,63
De boedelvordering van de verhuurder van het pand te Velserbroek €
66.736,54
Boedelvordering verhuurders Amsterdam en Purmerend: € 1.144,92 + P.M.
Werknemer € 2.595,14

21-12-2023
€ 603.087,85

3
Toelichting
De in het faillissement aangemelde boedelschulden zijn reeds afgerekend.
Bovenstaand saldo is derhalve het bedrag van de boedelvorderingen dat
reeds is betaald.
Voor een overzicht van betreffende boedelvorderingen, wordt verwezen naar
het financieel verslag.
Salaris curator: PM.

21-03-2024
€ 0,00

E 4
Toelichting

Salaris curator: PM.

De overige boedelschulden zijn reeds betaald/afgerekend.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

03-07-2023
€ 278.025,00
1
03-10-2023
€ 300.419,00
2
21-03-2024
€ 300.424,00
4
06-06-2024
€ 315.508,00
5
Toelichting
De wijziging van de fiscale vordering is gelegen in een inmiddels opgelegde
Art. 29.7 OB aanslag.
8.3 Pref. vord. UWV
03-07-2023
Toelichting
1
PM
03-10-2023
€ 98.322,21
2
06-06-2024
€98.322,21
5
Toelichting
De preferente vordering van het UWV bedraagt (ongewijzigd) € 98.322,21.
Een klein deel van deze preferente UWV vordering (ad € 1.055,92) is qua
preferentie gelijk gerangschikt aan de fiscus.
Het restant van de preferente UWV vordering ad € 97.266,29 is lager
gerangschikt (3:288 sub e BW).
8.4 Andere pref. crediteuren
03-10-2023
€ 4.054,00
2
Toelichting
Dit betreft de Holding vennootschap van de bestuurder, aangaande betaalde
OB verplichtingen namens gefailleerde.
06-06-2024
€ 4.054,00
5
Toelichting

Dit bedrag is eveneens ongewijzigd.
Qua preferentie is deze vordering gelijk gerangschikt aan die van de
Belastingdienst.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

03-07-2023
31

1

03-10-2023
52

2

21-12-2023
55

3

21-03-2024
56

Bk

06-06-2024
58

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

03-07-2023
€ 1.030.491,74
1
Toelichting
Dit bedrag is inclusief de vordering van ING Bank ad 693.353,89 (zie ook 5.1.
van dit verslag).
De verwachting is dat de vordering van ING Bank volledig kan worden voldaan
op basis van haar zekerheden.
Diverse crediteuren hebben in het faillissement vorderingen aangemeld waarbij
niet enkel aanspraak is gemaakt op achterstanden, doch ook resterende
contractstermijnen, schadevorderingen e.d. Deze vorderingen zullen naar door
de curator nader inhoudelijk worden getoetst, op het moment dat komt vast te
staan dat een uitkering aan concurrente crediteuren aannemelijk is.
03-10-2023
€ 1.074.960,79
2
Toelichting
Dit bedrag is inclusief de vordering van ING Bank ad 693.353,89 (zie ook 5.1.
van dit verslag).
De verwachting is dat de vordering van ING Bank volledig kan worden voldaan
op basis van haar zekerheden.
Diverse crediteuren hebben in het faillissement vorderingen aangemeld waarbij
niet enkel aanspraak is gemaakt op achterstanden, doch ook resterende
contractstermijnen, schadevorderingen e.d. Deze vorderingen zullen naar door
de curator nader inhoudelijk worden getoetst, op het moment dat komt vast te
staan dat een uitkering aan concurrente crediteuren aannemelijk is.
21-12-2023
€ 540.822,18
3
Toelichting
Het saldo is met name gewijzigd omdat de vordering van de ING Bank naar
nihil is bijgesteld in verband met de regeling die is getroffen (zie onder 5.1. van
dit verslag).
21-03-2024
€ 744.368,49
Ek
Toelichting
De afgelopen verslagperiode is de rekening-courantvordering van een
groepsvennootschap geplaatst op de crediteurenlijst, hetgeen de stijging van
het (concurrente) crediteurensaldo verklaart.
06-06-2024

€ 744.898,21
5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium kan de curator hier nog geen uitspraken over doen.

In dit stadium kan de curator hier nog geen uitspraken over doen.

De curator verwacht dat het faillissement zich zal lenen voor een
vereenvoudigde afwikkeling.

Dat houdt in dat aan preferente faillissementscrediteuren een uitkering kan
worden gedaan, maar dat er onvoldoende baten zijn om aan concurrente
crediteuren een uitkering te doen.

De curator verwacht dat het faillissement zich zal lenen voor een
vereenvoudigde afwikkeling.

Dat houdt in dat aan preferente faillissementscrediteuren een uitkering kan
worden gedaan, maar dat er onvoldoende baten zijn om aan concurrente
crediteuren een uitkering te doen.

Deze afwikkeling zal gedurende de komende verslagperiode worden
voorbereid.

Dit betreft het eindverslag.
Het faillissement zal vereenvoudigd afgewikkeld kunnen worden.

Dat houdt in dat aan preferente faillissementscrediteuren een uitkering kan
worden gedaan, maar dat er onvoldoende baten zijn om aan concurrente
crediteuren een uitkering te doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en registreren vorderingen.

Diverse correspondentie crediteuren, afwikkeling eigendomsvoorbehouden
crediteuren en registreren vorderingen.

Diverse correspondentie crediteuren en registreren vorderingen.

Diverse correspondentie crediteuren en registreren vorderingen en
wijzigingen.

Afstemming met UWV en Belastingdienst inzake afwikkeling, definitieve
vorderingen op gefailleerde, nog op te leggen Art. 29.7 OB door fiscus.

Voorbereiden afwikkeling, controleren crediteurenvorderingen t.b.v. afronding
failissement en t.b.v. eindverslag. Nadere afstemming en correspondentie
fiscus inzake Art. 29.7 OB.

03-07-2023
EE
03-10-2023
EEZ
21-12-2023
=
21-03-2024
E 4
06-06-2024
EE
03-07-2023
E1
03-10-2023
£ 2
21-12-2023
EES
21-03-2024
E 4
06-06-2024
ER



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal de curator tijd besteden aan:

e verkoop van de inventaris te Velserbroek;

e opleveren locatie Velserbroek;

e ontruimen en opleveren opslagbox;

e afwikkeling doorstart (en div. afrekeningen);

e incasso (doordraai) debiteuren;

e overleg met ING Bank over uitwinning zekerheden; en,
e starten rechtmatigheids-/administratief onderzoek.

De voornaamste resterende werkzaamheden zijn:

e |aatste afwikkelingen doorstart overdrachten (en div. afrekeningen);

e monitoring afronding (2e) veiling (ronde);

e incasso (doordraai) debiteuren (afronden);

e overleg met ING Bank en gelieerde ondernemingen over uitwinning
zekerheden; en,

e afronding van rechtmatigheids-/administratief onderzoek, althans
voorleggen van de vragen die daaruit naar voren zijn gekomen.

De voornaamste resterende werkzaamheden zijn:

e afronding van rechtmatigheids-/administratief onderzoek, althans
afwachten en beoordelen van reactie bestuurder op laatste
vraagpunten;

e incasseren van laatste openstaande declaraties, bij nog één
debiteur/zorgverzekeraar;

e te gelde maken minderheidsbelang in inkoop-BV;en,

e het failissement gereed maken voor afwikkeling.

Het faillissement is nagenoeg gereed voor afwikkeling.

De boedel is nog in afwachting van de eindafrekening van één verhuurder,
daar mogelijk een surplus van de waarborgsom te verwachten valt. De
verhuurder heeft inmiddels meerdere malen een rappel ontvangen.

03-07-2023

1

03-07-2023

1

03-10-2023
2

21-12-2023
3

21-03-2024
E 4



Voor het overige zal de afwikkeling van het faillissement de komende
verslagperiode worden voorbereid, zodat gedurende die periode tevens het
eindverslag kan worden ingediend.

Het faillissement is imiddels gereed voor afwikkeling. Dit betreft het
eindverslag.

De afgelopen verslagperiode is de eindafrekening met een verhuurder
afgerond.
Uit dien hoofde is een bedrag ad € 5.401,36 door de boedel ontvangen.

Nadat de Rechtbank het eindverslag heeft behandeld, zal dezerzijds de
uitdelingslijst worden opgesteld en gedeponeerd. Het failissement zal dan
vereenvoudigd kunnen worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan hier in dit stadium nog geen uitspraken over doen.

De curator kan hier in dit stadium nog geen uitspraken over doen.

De curator verwacht dat het faillissement in de komende verslagperiode

gereed zal zijn voor afwikkeling.

Het faillissement is nagenoeg gereed voor afwikkeling.

Gedurende de komende verslagperiode zal het eindverslag worden ingediend.

Dit is het eindverslag.

Nadat de Rechtbank het eindverslag heeft behandeld, zal dezerzijds de
uitdelingslijst worden opgesteld en gedeponeerd. Het failissement zal dan
vereenvoudigd kunnen worden afgewikkel

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Verslaglegging.

Verslaglegging.

Verslaglegging.

Opstellen eindverslag, in concept voorbereiden uitdelingslijst en overige
afwikkelingswerkzaamheden.

06-06-2024
5
03-07-2023
EE
03-10-2023
EEZ
21-12-2023
=
21-03-2024
Ek
06-06-2024
EE
03-07-2023
EE
03-10-2023
X 2
21-12-2023
3
21-03-2024
E 4
06-06-2024

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


